32 Manutenções em Geral X

33 Recibos de Aluguel Diversos X

34 Taxa de Administração X

35 CND dos Tributos Federais X

36 CND da Previdência Social X

37
Certificado de Regularidade 
do FGTS

X

38 Outros Documentos X

Contém esta prestação de contas 473 ( quatrocentos e setenta e três ), páginas enumeradas eletronicamente para fazer prova 
das operações próprias deste condomínio.

                              Parnaiba (PI), 13 de agosto de 2025 

                              Documento gerado por
                              Júlio César Rodrigues da Silva Filho

[...]

RECIBO DE PAGAMENTO 

Eu,  ALESSANDRO  SARAIVA  MENDONÇA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº  834.502.893-49  ,  recebi 
 em  25  de  Julho  de  2025  da  ASSOCIAÇÃO  LITORAL  RESIDENCE,  inscrita  no  CNPJ  nº 
 42.512.945/0001-32,  a  importância  de  R$  1.612,50  (mil  seiscentos  e  doze  reais  e  cinquenta 
 centavos),  como  ajuda  de  custo  pelos  serviços  prestados  como  DIRETOR  VICE-PRESIDENTE 
 E  DIRETOR  FINANCEIRO  durante  o  mês  de  Julho  de  2025,  não  restando  nenhum  pagamento 
 pendente. 

Parnaíba, 30 de Julho de 2025.